
Město Třemošnice, Náměstí Míru 451,538 43 Třemošnice, IČ: 00271071, DIČ: CZ00271071 
Web: www.tremosnice.cz E-mail: podatelna@tremosnice.cz DS: zsrbtms

„Staňte se občanem města Třemošnice!44

Zastupitelstvo města Třemošnice vyzývá občany, kteří žijí v Třemošnici a 
nejsou přihlášeni k trvalému pobytu, aby tak co nejdříve učinili.

Každý takový občan, který se poprvé přihlásí k trvalému pobytu na území 
města Třemošnice nebo jeho místních částí obdrží od města finanční dar ve výši 
5 000,- Kč.

1) žadatel se přihlásil k trvalému pobytu v Třemošnici poprvé
2) žadatel se přihlásil v kalendářním roce 2022
3) žadatel podal žádost o uzavření darovací smlouvy a je ke dni poskytnutí 

finančního daru stále občanem města Třemošnice

Město Třemošnice považuje za svoji povinnost motivovat občany, kteří žijí 
na území Třemošnice a doposud se nepřihlásili k trvalému pobytu, aby tak 
učinili.

Z místních znalostí je nám známo, že v bytových domech, ale i v rodinných 
domech žijí občané, kteří nejsou občany našeho města, protože si doposud 
nevyřídili trvalé bydliště. A to se netýká pouze Třemošnice, ale i místních částí.

Tito občané žijí v našem městě, využívají všech služeb, které jim město 
nabízí. Bohužel město za ně nedostává příslušný daňový podíl, občané neplatí 
poplatek za odpad nebo za psa. Prostě nejsou našimi občany.

Z tohoto důvodu Zastupitelstvo města Třemošnice rozhodlo, že bude občany 
motivovat finančním darem ve výši 5.000,- Kč, aby se přihlásili k trvalému 
pobytu v našem městě v Třemošnici.

Výzvu schválilo Zastupitelstvo města Třemošnice dne 8. 12. 2021 usnesením č. 
ZM/59/2021.

V Třemošnici dne 10. 12. 2021

místostarosta
Ing. Miroslav Bubeník 

starosta

1

http://www.tremosnice.cz
mailto:podatelna@tremosnice.cz

